

RETURN BIDS TO:
RETOURNER LES SOUMISSIONS À:
Bid Receiving - PWGSC / Réception des soumissions
- TPSGC
11 Laurier St. / 11, rue Laurier
Place du Portage, Phase III
Core 0B2 / Noyau 0B2
Gatineau
Québec
K1A 0S5
Bid Fax: (819) 997-9776

SOLICITATION AMENDMENT

MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution
Informatics Professional Services Division / Division
des services professionnels en informatique
11 Laurier St., / 11, rue Laurier
3C2, Place du Portage
Gatineau
Québec
K1A 0S5

Title - Sujet SAST PROFESSIONAL SUPPORT	
Solicitation No. - N° de l'invitation W8484-148076/A	Amendment No. - N° modif. 001
Client Reference No. - N° de référence du client W8484-148076	Date 2014-12-05
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$\$ZM-611-28222	
File No. - N° de dossier 611zm.W8484-148076	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2014-12-18	Time Zone Fuseau horaire Eastern Standard Time EST
F.O.B. - F.A.B. Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input checked="" type="checkbox"/> Other-Autre: <input type="checkbox"/>	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Patel, Ankoor	Buyer Id - Id de l'acheteur 611zm
Telephone No. - N° de téléphone (819) 956-1202 ()	FAX No. - N° de FAX (819) 953-3703
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction:	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée	Delivery Offered - Livraison proposée
Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur	
Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date

Question 1: Are there currently resources providing the services outlined in the RFP? If so, can you please provide the name of the company holding the contract, the dollar value, and the expiry date?

Answer 1: The current resources completing the work outlined in the RFP have been provided by Real Decoy as a sub-contractor to Lockheed Martin Canada who administers this requirement as part of a much larger DND contract. The contract for this portion of work, administered through Lockheed Martin Canada, has a current dollar value of \$1,400,000.00/contract year. The resources allocated to this contract are projected to be expended by approximately 31 Jan 15 with the overall contract expiring 31 Mar 15.

Question 2: Can DND confirm that bidding team sub-contractor corporate references and qualifications may be proposed to meet mandatory and rated criteria?

Answer 2: The Bidder must have been the prime contractor, rather than a subcontractor. This means that the Bidder contracted directly with the customer of the work. If the Bidder's contract was to perform work which another entity had itself first contracted to perform, the Bidder will not be considered the prime contractor. For example, Z (customer) contracted with Y for services. Y, in turn, entered into a contract with X to provide all or part of these services to Z. In this example, Y is a prime contractor and X is a subcontractor. Please also refer to section 4 of 2003(2014-09-25) for the definition of a bidder.

Question 3: Please confirm that bidders are to propose a total of six (6) resources with their bid which will be called up as needed via Task Authorizations?

Answer 3: Yes, the bidder is to propose a total of six resources (one Project Manager, two Application Software Architects, and three Technical Architects) with the work being coordinated through Task Authorizations.